opatur ad formā. paulatī autē 7 ordie
 quodā iducēdo mām ad p̄p̄inquezes
 formā aut dispōem. quāto enī p̄p̄inq̄
 oz fuerit forma aut dispō tāto minor
 ē resistētia ad introductionē forme 7
 dispōis cōplete. **¶** Facilius enī fit ignis
 ex aer̄ q̄ ex aqua: q̄p̄uis v̄trazq̄ forma
 imediate asit̄ materie. **¶** Ad tertiu
 dō q̄ **¶** Auctēna posuit formas elemē
 toz aciu remanere imixto: qd̄ nō p̄t
 eē qz forme elemētoz nō p̄t eēi vna
 pte materie simul. 7 sic oz q̄ sint̄ di
 uersis materie p̄ibus q̄ distinguunt̄
 fm dimēsiue quātitat̄is diuisionem: 7
 sic oportebit q̄ vel pla corpora sint̄ si
 mul. vel q̄ nō sit mixtio h̄a tori⁹ ad to
 tū. s̄ mixtio ad sensū fm minūa iū
 seposita. **¶** Auerois autē in 3li. de ce
 lo dicit. q̄ forme elemētoz sūt medie
 iter formas accidentales 7 sbales. 7 q̄
 recipiūt magis 7 min⁹: 7 sic formis ele
 mētoz remissis 7 quodāmodo ad medi
 um redactis quodāmodo sit mixtio. **¶** S̄
 h̄ ē minus possibile q̄ primū. nam for
 ma sbalis ē terminus qd̄ esse specifi
 ci vnde ī idiuisibili ē rō forme: sic rō
 numeri 7 figure. nec ē possibile vt itē
 datur vel remittat̄. **¶** S̄ hoīs additō v̄l
 s̄bractio facit aliā spēm. **¶** Et idē al̄
 dō fm phz i. i. de gñatōe. q̄ forme mi
 scibiliū nō manēt in mixto actu. s̄ v̄
 tute. put. s̄. v̄tus forme sbalis manet̄
 qlitate elemētariū s̄ remissā 7 q̄si me
 diū redacta. qlitas enī elemētariū agit
 ī v̄tute forme sbalis. alioq̄n actio q̄ ē
 p calore ignis n̄ timaret̄ ad formā sba
 lē. **¶** Ad. 4. dō q̄ aia cū sit foza ē q̄des

b 4

perfecto quāda p̄ctaris. n̄ at v̄lis. 7 iō ea adueniēte sic aliqd̄ p̄ficiatur vt tamen aliquid corrūpatur.

Articulus. 19.

Ad h̄ sic p̄cedebat. Videt q̄ h̄o absq̄ gr̄a p̄ solā nālē arbitrii lib̄tate possit se ad gr̄as p̄parare. q̄ vt d̄z p̄uer. iō. h̄ p̄is ē p̄parare animū. H̄o caūt d̄z ēē alicuius quod est in eius potestate p̄stitutū. ḡ i p̄tate hoīs cōstitutus ē q̄ possit se ad gr̄am p̄parare. Nō ḡ idiget ad h̄ auxilio gr̄e. **P**roterea Ansel. dicit i li. d̄ casu diaboli q̄ n̄ iō aliq̄s caret gr̄a q̄z deus nō vult dare; s̄ q̄ ipse nō vult accipere. Si ḡ vellz accipere possz accipere. **D**icit ḡ si vult se ad gr̄as p̄pare absq̄ exteriori auxilio. S̄z dicebat q̄ h̄o indiget i hoc auxilio gr̄e q̄tū ad exteri⁹ mouēs. **S̄z p̄.** H̄o p̄t moueri ad cōuersionē nō solū ex hoīs; s̄ etiā ex peccatis. sicut si aliq̄s videat aliquē enor miter peccatē; 7 ex horrozore peccati ad deū cōuertit. s̄ peccā nō ē a deo. ḡ absq̄ dei opatiōe p̄t se h̄o ad gr̄am p̄parare. **Sed p̄.** Per h̄ ad gr̄am p̄paratur q̄ ad deū cōuertimur. s̄ ad hoc i digemus auxilio diuine gr̄e. **N**icē en̄ tren. 4. **L**ouerte nos d̄ne ad te 7 p̄uertimur. ḡ h̄o idiget auxilio gr̄e diuine ad hoc q̄ se ad gr̄am p̄paret. **P**roterea ad nihilū nō p̄t h̄o se p̄parare nisi cogitādo. s̄ ad hoc ip̄s idiget h̄o auxilio gr̄e. **N**icē en̄ i. 2. ad cor. 3. **N**ō sufficiētes sumus cogitare aliqd̄ a nobis; q̄si ex nobis. ḡ idigemus auxilio diuine gr̄e; ad hoc q̄ nos ad gr̄am p̄pa